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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Arcas Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Taastrup, den 30. juni 2025

Direktion

Niels Johannesen
Direktør
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Til kapitalejerne i Arcas Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Arcas Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, den 30. juni 2025

Din Revisor Frederiksberg P/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr. 36464852

Kaspar  Kristoffersen
Registreret revisor
mne34513
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Virksomheden Arcas Holding ApS
Rugvænget 32,  
2630 Taastrup

CVR-nr. 38724983
Stiftelsesdato 16. juni 2017
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Niels Johannesen

Revisor Din Revisor Frederiksberg P/S
Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36464852
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
6.662.090, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 23.749.357, og en 
egenkapital på kr. 23.624.329.
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Generelt
Årsrapporten for Arcas Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang de ikke 
overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger .
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Andre eksterne omkostninger -86.758 -104.391
Bruttoresultat -86.758 -104.391

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -86.758 -104.391

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 6.500.000 0
Andre finansielle indtægter 393.601 252.799
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -85.183 -224.808
Andre finansielle omkostninger -9.884 -1.950
Resultat før skat 6.711.776 -78.350

Skat af årets resultat -49.686 16.853
Årets resultat 6.662.090 -61.497

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 567.500 561.000
Overført resultat 6.094.590 -622.497
Resultatdisponering 6.662.090 -61.497
 
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

68
15

1K
JX

T
M

25
26

78
37

0
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 9
68

15
1K

JX
T

M
25

26
78

37
0



Arcas Holding ApS

Balance 31. december 2024
 

- 12 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 17.376.367 17.376.367
Finansielle anlægsaktiver 17.376.367 17.376.367

Anlægsaktiver 17.376.367 17.376.367

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 268.030 0
Udskudte skatteaktiver 2 37.279 20.725
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 318.802 351.824
Andre tilgodehavender 4.624.440 2.732.204
Tilgodehavender 5.248.551 3.104.753

Likvide beholdninger 1.124.439 3.556.920

Omsætningsaktiver 6.372.990 6.661.673

Aktiver 23.749.357 24.038.040
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 23.006.829 16.912.239
Udbytte for regnskabsåret 567.500 561.000
Egenkapital 23.624.329 17.523.239

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 6.420.105
Selskabsskat 44.320 89.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 5.708 5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 75.000 0
Kortfristede gældsforpligtelser 125.028 6.514.801

Gældsforpligtelser 125.028 6.514.801

Passiver 23.749.357 24.038.040

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Langfristede tilgodehavender
Af det udskudte skatteaktiv, forventes TDKK 37 anvendt efter 1 år efter regnskabsårets udløb.

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Niels Johannesen Automobiler ApS. Som administrationsselskab 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for 
sambeskatningskredsen udgør TDKK 44 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 
sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et 
større beløb.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Niels Johannesen

Navn returneret af MitId: Niels Johannesen

Direktør og Dirigent

ID: 423c5a66-650a-43ca-9288-76ca68bc1dce

IP-adresse: 188.179.124.233:11634

Dato for underskrift: 30-06-2025 18:28:31 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Kaspar Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Kaspar Ian Kristoffersen

Revisor

ID: 65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc

IP-adresse: 89.150.138.35:16437

Dato for underskrift: 30-06-2025 18:43:17 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 968151KJXTM252678370.


The document is part of the order with Reference ID da96cfQykKp252678370.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 22A3DC088C3BB35274CCFACF2BC1513A3F750C4DCD701905B00E93C6442B8DDB1 ¬  
570135CAF4BF62ED10916E282DD9CDB7E3B8AB40992C17262C049101E136F49


Document sealed: 30-06-2025 17:44:53 UTC


Document List


Agreement ID Title


297cf2mRKNW252678370 Bilag til selvangivelsen.pdf


637bbaUYWNM252678370 Generalforsamlingsreferat.pdf


b9ccf7UXjWk252678370 Regnskabserklæring.pdf


f8c229MSSpY252678370 Selskabsskat.pdf


968151KJXTM252678370 Årsrapport.pdf







Signers


Niels Johannesen <niels@niels-biler.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 30-06-2025 16:28:31 UTC


IP Address: 188.179.124.233:11634


Kaspar Kristoffersen <kik@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 30-06-2025 16:43:17 UTC


IP Address: 89.150.138.35:16437


Activity Log


When What Who Where


30-06-2025 
15:51:28 UTC


Created 58ba19c2-e234-4d3f-909a-3d674ca4e07b / Salina 
Sørensen / ss@dinrevisor.net


194.239.16.238


30-06-2025 
16:27:38 UTC


Opened 1 / Niels Johannesen / niels@niels-biler.dk 188.179.124.233:44334


30-06-2025 
16:28:31 UTC


Signed 1 / Niels Johannesen / niels@niels-biler.dk 188.179.124.233:11634


30-06-2025 
16:42:29 UTC


Opened 2 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.138.35:22149


30-06-2025 
16:43:17 UTC


Signed 2 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.138.35:16437










Proof of Signing For Niels Johannesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID da96cfQykKp252678370.



Document Details



Created: 30-06-2025 15:51:28 UTC



Received: 30-06-2025 15:51:28 UTC



Signed: 30-06-2025 16:28:31 UTC



Signer Information



Name Niels Johannesen



Email niels@niels-biler.dk



IP Address 188.179.124.233:11634



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



92D38EF29D5C80A559FA2CECB9F655BD0B2B182E832CD08BE8D96F1A08FFA78416569474EC6961 ¬  
2118BAAF101846A994DC6863D660E0E5EE56D8124CCAC83DD5











{

  "at_hash": "5HluJKbezNH3Pj3gbLwn1w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751300913",

  "birthdate": "1981-12-15",

  "exp": "1751304513",

  "iat": "1751300913",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4307a970-5352-47d7-ba81-5b028d29e112",

  "name": "Niels Johannesen",

  "nonce": "638868976804317019.MWIzZWFjYTAtZTlkMC00MDk0LWI5ZTEtNWY5MmU2ZTgyYzRmZjIzYTMxMGEtMDg0Yy00ZjRkLWFkYjQtMmMzNWI3MDdjOTU5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "423c5a66-650a-43ca-9288-76ca68bc1dce",

  "rat": "1751300887",

  "sid": "e57fc2c0-8f5e-4953-a442-0b2d3f2c7c86",

  "sub": "423c5a66-650a-43ca-9288-76ca68bc1dce",

  "transaction_id": "a77a3d02-d206-4c1d-8e68-059cbe4cfeee",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDRjMzBmYWEtYmUwZS00N2Y1LWE2MTItMzQ3NTJiOTY3ZWEzfDAwMDAwMDAxfGVmNjBiNDhhLWJlOWYtNGI5Mi05MDI5LTk2YWRlZmE0ZmNjNHwyNTI2NzgzNzA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T16:28:30.9564619Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252678370",

  "agreementId_297cf2mRKNW252678370": "297cf2mRKNW252678370 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_637bbaUYWNM252678370": "637bbaUYWNM252678370 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_b9ccf7UXjWk252678370": "b9ccf7UXjWk252678370 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f8c229MSSpY252678370": "f8c229MSSpY252678370 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_968151KJXTM252678370": "968151KJXTM252678370 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"

}








Proof of Signing For Kaspar Kristoffersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID da96cfQykKp252678370.



Document Details



Created: 30-06-2025 15:51:28 UTC



Received: 30-06-2025 16:28:39 UTC



Signed: 30-06-2025 16:43:17 UTC



Signer Information



Name Kaspar Kristoffersen



Email kik@dinrevisor.net



IP Address 89.150.138.35:16437



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F5C30DBAB7FE1DCD911E6A74C2E77683EC7F29AA93C495EFFD5031B59175F0CE13AEC2EF70EBD2 ¬ 
 
F66A4A714A98A598D86A2BF3CB1250FD611BA4DB70E77B26B0











{

  "at_hash": "nPou-Zq4ZEIXpnaGC2gFvg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751301799",

  "birthdate": "1971-07-03",

  "exp": "1751305400",

  "iat": "1751301800",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b3ee92e1-81bf-4d09-bbcd-1560fedcf365",

  "name": "Kaspar Ian Kristoffersen",

  "nonce": "638868985533237921.NGM2OGEwZDctNWZkOC00MDIyLThmMWYtNDJlNDU4NDYyMzQ3Y2VmMjg0NzgtMDRlZC00ZTA3LWFjMWEtNGIwNDdjYTlmZmQx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "rat": "1751301760",

  "sid": "853ef86a-afa7-43e6-a99c-6577b0093b58",

  "ssn": "36464852",

  "sub": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "transaction_id": "fd27e7a9-1fe6-4abf-a3a7-2c6db733a875",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDRjMzBmYWEtYmUwZS00N2Y1LWE2MTItMzQ3NTJiOTY3ZWEzfDAwMDAwMDAyfGY2Mzg2MDg1LWQyYzUtNGQ2Yy05YzdiLTdiMTRkNDk0ZjhiZXwyNTI2NzgzNzA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T16:43:17.2133107Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252678370",

  "agreementId_297cf2mRKNW252678370": "297cf2mRKNW252678370 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_968151KJXTM252678370": "968151KJXTM252678370 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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